О Дунаеве А.Г., Орынбаеве Е.Т.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 2002 года N 972
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить в Министерство экономики и бюджетного планирования Республики
К а з а х с т а н :
      Дунаева Армана Галиаскаровича - вице-Министром, освободив от ранее
з а н и м а е м о й  д о л ж н о с т и ;
      Орынбаева Ербола Турмахановича - вице-Министром.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан